

# Årsredovisning för

# GTV AB

559457-8584

Räkenskapsåret

**2024-11-01 - 2025-10-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Sebastian Bodensjö  
Styrelseledamot

2026-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GTV AB, 559457-8584, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Helsingborgs kommun, registrerades i november 2023 och bedriver sedan dess strömningsplattform, crowdfunding och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	4 049 134	1 721 247
Resultat efter finansiella poster	1 659 462	444 731
Soliditet %	70,5	62,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på ökat intresse och utveckling av bolagets tjänster samt att föregående år var bolagets första förkortade räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		352 167
Balanseras i ny räkning		352 167	-352 167
Vinstutdelning		-350 000	
Årets resultat			1 310 735
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 167</b>	<b>1 310 735</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 167
Årets resultat	1 310 735
<b>Summa</b>	<b>1 312 902</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	595 000
Balanseras i ny räkning	717 902
<b>Summa</b>	<b>1 312 902</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-20 - 2024-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 049 134	1 721 247
Övriga rörelseintäkter		4 514	1 487
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 053 648</b>	<b>1 722 734</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-772 920	-245 206
Övriga externa kostnader		-483 047	-252 431
Personalkostnader	2	-1 114 480	-759 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 528	-11 715
Övriga rörelsekostnader		-9 435	-8 666
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 394 410</b>	<b>-1 277 634</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 659 238</b>	<b>445 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	-384
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>224</b>	<b>-369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 659 462</b>	<b>444 731</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 659 462</b>	<b>444 731</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-348 727	-92 564
<b>Årets resultat</b>		<b>1 310 735</b>	<b>352 167</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 401	60 929
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 401</b>	<b>60 929</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 401</b>	<b>60 929</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 315	11 253
Övriga fordringar		61 374	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		202 834	274 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>295 523</b>	<b>285 943</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 554 782	256 407
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 554 782</b>	<b>256 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 850 305</b>	<b>542 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 896 706</b>	<b>603 279</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 167	0
Årets resultat		1 310 735	352 167
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 312 902</b>	<b>352 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 337 902</b>	<b>377 167</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 313	0
Skatteskulder		326 781	61 667
Övriga skulder		44 595	46 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 115	117 495
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>558 804</b>	<b>226 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 896 706</b>	<b>603 279</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-11-01 - 2025-10-31</i>	<i>2023-11-20 - 2024-10-31</i>
Medelantalet anställda	1,2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-10-31</i>	<i>2024-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	72 644	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	72 644
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>72 644</b>	<b>72 644</b>
Ingående avskrivningar	-11 715	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-14 528	-11 715
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 243</b>	<b>-11 715</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 401</b>	<b>60 929</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Jonstorp

*Sebastian Ghazzy Anari Bodensjö*  
Sebastian Ghazzy Anari Bodensjö  
Styrelseledamot

2026-03-11

Datum